令和 2 年 4 月 16 日

各 位

高 鍋 信 用 金 庫

「ダブルチャンス キャンペーン」抽選会の実施について

 高鍋信用金庫（理事長 板垣 衛）は、令和元年 11 月 1 日から令和 2 年 1 月

31 日まで販売いたしました、「ダブルチャンス キャンペーン」の懸賞品抽選会

を下記の通り行いましたので、お知らせいたします。

記

1.日    時   令和 2 年 4 月 16 日（木）午後 1：30 から

2.会    場   高鍋信用金庫 本店 ２階役員会議室

3.抽 選 方 法   数字が記入されたカラーボールを抽選箱から取出す方法

4.当選者の発表   抽選日以降、当選該当の本支店に通知し、当選者の皆様にご連絡いた

します。

なお、懸賞品のお届けは商品発注の関係から、５月下旬頃の予定

です。

5.懸賞品の内容

・宮崎県産天日干し沢庵詰合せ       ・日向の彩詰合せ

・カフェオレ大福詰合せ          ・ＢｅｅＮＺマヌカハニー詰合せ

・夏子の面影プレミアム３種        ・日向の語らい３本入り

・チキン南蛮のタレ詰合せ         ・無添加炭火焼セット

・地頭鶏ギョーザ詰合せ          ・地頭鶏セット

・ぼくの町のアイスクリーム詰合せ

以上